
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Брагинский детский
сад № 14 «Колосок»

(МБДОУ детский сад № 14 «Колосок»)

ПРИКАЗ

01.04.2022г. с. Брагино № 36.1

О создании  нештатного аварийно- спасательного формирования

В целях безопасного функционирования деятельности МБДОУ детский сад № 14 
«Колосок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать  в  детском  саду  группы  для  обеспечения  безопасного  функционирования
МБДОУ

1. Группу оповещения и связи -  для организации оповещения и сбора руководящего и
постоянного состава, а также связи в составе:

 Колясникова Н.В.- руководитель группы;
 Гераськина Н.Л – член группы.
2. Группа  охраны общественного  порядка  -  для  обеспечения  общественного  порядка

при возникновении ЧС   в составе:
 Пинигина И.Р. – руководитель группы.
 Артемьева Е.И.- член группы.
3. Группа пожаротушения - для обеспечения решения задач ГО и ЧС в  составе:
 Андреева Н.Л. – руководитель группы
  Андреев С.Н., Шумилов Г.В., Ершов В.Д. -  члены группы.

4. Пост радиационного и химического наблюдения в составе:
  Андронова Е.В.  – руководитель поста.
 Кузнецова Т.А. – член группы.
5. Медицинская группа - для решения задач ГО и ЧС по медицинскому обеспечению 

персонала и воспитанников в составе:
 Пшеницина Т.В. – руководитель группы;
 Андреева М.В. – член группы.
6. Эвакуационная группа - для осуществления эвакуационных мероприятий в составе:
 Прудникова А.А.– руководитель группы;
 Андреев Н.А., Гущина И.В., Елькина С.Г.,

7. Утвердить Положение о нештатных аварийно-спасательных формированиях
МБДОУ детский сад № 14 «Колосок».

Заведующий Н.В. Колясникова


		2022-11-15T17:31:38+0700
	Колясникова Наталья Вениаминовна, Заведующий




